
 

 

 

2026 YILI YURTDIŞI SAVUNMA FUARLARI KATILIM DESTEĞİ BAŞVURU 

KILAVUZU 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB), savunma sanayii sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızın 

ihracat ve uluslararası iş birliği faaliyetlerini desteklemek amacıyla yurtdışında düzenlenen 

savunma fuarlarına katılımı teşvik etmekte ve her yıl belirlenen sınırlı sayıda fuara katılım desteği 

sağlamaktadır. 

Bu kılavuz, 2026 yılında gerçekleştirilecek yurtdışı savunma sanayii fuarlarına katılacak firmaları 

katılım destekleri konusunda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

Savunma sanayii alanında düzenlenen fuarlar genellikle iki yılda bir gerçekleştirilmekle birlikte 

son dönemde bazı ülkelerde yıllık düzenlenen fuarlara da rastlanmaktadır. Diğer taraftan, pek çok 

ülkede bir ya da iki farklı alanda savunma fuarının gerçekleştirildiği, fuarlarının sayısının 

artmakta olduğu görülmektedir.  

Özellikle bütçe kısıtı olan firmalarımız için önemli maliyetler oluşturabileceği ve pazarlama 

açısından odaklanmayı zorlaştıracağı değerlendirilerek hangi fuarlara katılım sağlanacağının 

dikkatli bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir.  

Bu kapsamda, SSB tarafından sağlanan fuar desteklerinin bütün fuarları kapsamadığının, her yıl 

belirlenen sınırlı sayıda fuar için destek sağlandığının bilinmesi gerekmektedir. Destek kapsamına 

girmeyen, ancak SSB’nin kurumsal olarak katılım sağladığı ve firmalarımızın katılımının tavsiye 

edildiği fuarlar da bu kılavuzda ayrıca belirtilmektedir.  

A. SSB Fuar Destekleri ve 2026 Yılı Destekleri Kapsamına Alınan Yurtdışı Savunma 

Fuarları  

SSB tarafından verilen fuar katılım desteği iki farklı şekilde gerçekleştirilmektedir. Aşağıda 

detayları yer alan “Milli Katılım Desteği” kapsamında firmalarımıza milli katılım kararı alınan 

fuarlarda belirli bir üst limite kadar ücretsiz alan tahsis edilmektedir. Buna ilaveten, bütçe kısıtı 

olan firmalarımızın bazı fuarlara katılımını sağlamak için 2025 yılında yeni bir uygulama 

geliştirilmiş ve SSB tarafından oluşturulan özel alanda firmalarımıza tanıtım imkânı sağlanmıştır. 

“Turkish Tech-Partner Zone - (TPZ)” adı altında markalaştırılan bu alanda firmalarımıza, 

sadece katılım ücreti alınarak mini stant imkânı sağlanmaktadır.  

Fuar katılım desteği başvurularının en geç 10 Ekim 2025 tarihine kadar SSB’ye ulaştırılması 

gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular, fuar organizatörü ile anlaşma ve alan tahsis 

süreçleri tamamlanmış olduğundan reddedilebilmektedir.  

1. Milli Katılım Desteği ve 2026 Yılı Milli Katılım Fuarları 

SSB, ikili ilişkiler ve ihracat imkanlarını göz önünde bulundurarak her yıl belirli fuarlara milli 

katılım kararı almakta ve bu fuarlarda firmalarımıza alan kira desteği sağlamaktadır. 

Her yıl bir sonraki yıl için milli katılım kararı alınan fuarlar duyurulmakta, başvurular 

değerlendirildikten sonra SSB ile ilgili fuar organizatörü arasında sözleşme imzalanarak alan 

kiralanmakta ve üst limit belirlenerek (2026 yılı için 50 m²) firmalarımıza ücretsiz alan tahsisi 

yapılmaktadır. 
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2026 yılı için milli katılım kararı alınan fuarların listesi aşağıda yer almaktadır: 

▪ DIMDEX 2026 (Doha International Maritime Defence Exhibition and Conference), 19-22 Ocak 2026, 

Doha- Katar 

▪ DSA 2026 (Defence Services Asia Exhibition and Conference) & NATSEC 2026 (National Security 

Asia), 20-23 Nisan 2026, Kuala Lumpur – Malezya 

▪ ADEX 2026 (Azerbaijan International Defence Industry Exhibition), 22-24 Eylül 2026, Bakü- 

Azerbaycan 

▪ INDO DEFENCE 2026 Expo& Forum, 18-21 Kasım 2026, Cakarta- Endonezya 

▪ IDEAS 2026 (International Defence Exhibition & Seminar), 24-27 Kasım 2026, Karaçi - Pakistan 

Milli katılım desteği kapsamına giren fuarlarda firmaların yerleşimi SSB ve Savunma ve 

Havacılık İhracatçıları Birliği (SSİ) tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Yer tahsisinin ardından firmaların, SSB ve SSİ arasında imzalanan protokol gereği, SSİ ile ayrı 

bir sözleşme imzalamaları gerekmekte olup, bu sözleşme kapsamında firmalardan ilgili fuarın 

alan kirasının %20’unu geçmeyecek oranda katkı ödemesi alınmakta, elde edilen gelir fuar tanıtım 

ve organizasyonu için kullanılmaktadır. Söz konusu ödeme SSB tarafından tahsis edilen alanı 

kapsamakta, ilave olarak firmalarca alınan alanı içermemektedir.  

Tahsis edilecek alanın büyüklüğü bütçe ve fuar alanı imkânları doğrultusunda SSB tarafından 

belirlenmekte, talep edilen alandan farklılık gösterebilmektedir. Üst limiti aşan taleplerde 

katılımcıların ilave alan için organizatör ile ayrıca sözleşme yapması gerekmektedir. 

SSB tarafından sağlanan destek yalnızca alan kirasını kapsamaktadır. Elektrik, su temini, stant 

tasarımı ve benzeri giderler için organizatör firma ile ayrıca sözleşme yapılması gerekmektedir. 

Ücretsiz alan tahsisi olsa dahi şirketlerin stant yapımı, nakliye, ulaşım, konaklama, elektrik, 

su ve SSİ’ye ödenecek katkı ödemesi gibi masrafları göz önünde bulundurmaları 

gerekmektedir. Başvuru sonrasında katılımdan vazgeçilmesi durumunda taahhütname 

gereği belirlenen tutarların ödenmesi zorunludur. Bu sebeple, başvurular öncesinde 

firmaların iyi bir planlama yapması ve muhtemel giderler için hazırlıklı olması 

gerekmektedir. 

Milli katılım desteği başvuru şartları, başvuru formu ve katılım taahhütnamesi, SSİ ile 

imzalanacak sözleşme örneği bu kılavuz ekinde yer almaktadır.  

2. “Turkish Tech-Partner Zone - (TPZ)” Katılım Desteği 

SSB tarafından belirlenen bazı fuarlarda, özgün teknolojileri tanıtmak ve uluslararası iş birliği 

imkanlarını geliştirmek amacıyla “Turkish Tech-Partner Zone” adı altında özel alanlar 

oluşturulmaktadır. Bu alanlarda kendi stantlarını açmayan şirketlere mini tanıtım standı imkânı 

sağlanmaktadır. 

2026 yılı için sadece Suudi Arabistan’da, 8-12 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek “World 

Defence Show”’da TPZ alanı oluşturulması kararlaştırılmıştır. Yıl içerisinde diğer fuarlar için 

yeni bir planlama yapılması durumunda firmalarımıza ayrıca duyuru yapılacaktır.  

TPZ alanında firmalara tahsis edilen tanıtım standının yanı sıra toplantı odası ve “catering” 

hizmeti sağlanmaktadır. 
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